
ZARZĄDZENIE NR 0050.60.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

3) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 4 do zarządzenia; 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie - załącznik nr 5 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.60.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 9 marca 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-dział-rozdz-par      
 Razem:  134 303,00 2 959,00 0,00 137 262,00 
000 Organ 134 303,00 2 959,00 0,00 137 262,00 
     750 Administracja publiczna 77 015,00 38,00 0,00 77 053,00 
          75011 Urzędy wojewódzkie 77 015,00 38,00 0,00 77 053,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

77 015,00 38,00 0,00 77 053,00 

     852 Pomoc społeczna 57 288,00 2 728,00 0,00 60 016,00 
          85230 Pomoc w zakresie dożywiania 57 288,00 2 728,00 0,00 60 016,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 57 288,00 2 728,00 0,00 60 016,00 
     855 Rodzina 0,00 193,00 0,00 193,00 
          85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 193,00 0,00 193,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 193,00 0,00 193,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.60.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 9 marca 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  809 758,75 213 884,67 213 846,67 809 796,75 
U Unijne Projekty 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 
          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 
W Własne 533 098,75 13 846,67 13 846,67 533 098,75 
     750 Administracja publiczna 316 598,75 6 446,67 6 446,67 316 598,75 
          75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 2 000,00 
               4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 0,00 
               4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 0,00 500,00 0,00 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 308 803,75 0,00 5 446,67 303 357,08 
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 308 803,75 0,00 5 446,67 303 357,08 
          75095 Pozostała działalność 5 795,00 5 446,67 0,00 11 241,67 
               2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin 

lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 5 795,00 5 446,67 0,00 11 241,67 
     925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 11 500,00 2 400,00 2 400,00 11 500,00 
          92595 Pozostała działalność 11 500,00 2 400,00 2 400,00 11 500,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 344,84 0,00 344,84 
               4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 49,15 0,00 49,15 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 2 006,01 0,00 9 006,01 
               4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00 2 400,00 2 100,00 
     926 Kultura fizyczna 205 000,00 5 000,00 5 000,00 205 000,00 
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 205 000,00 5 000,00 5 000,00 205 000,00 
               2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

200 000,00 0,00 5 000,00 195 000,00 

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



 
Z Zlecone 76 660,00 38,00 0,00 76 698,00 
     750 Administracja publiczna 76 660,00 38,00 0,00 76 698,00 
          75011 Urzędy wojewódzkie 76 660,00 38,00 0,00 76 698,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 075,56 31,76 0,00 64 107,32 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 014,58 5,46 0,00 11 020,04 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 1 569,86 0,78 0,00 1 570,64 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.60.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 9 marca 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  57 288,00 2 921,00 0,00 60 209,00 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 57 288,00 2 921,00 0,00 60 209,00 
     C Dotacje celowe 57 288,00 2 728,00 0,00 60 016,00 
          852 Pomoc Społeczna 57 288,00 2 728,00 0,00 60 016,00 
               85230 Pomoc w zakresie dożywiania 57 288,00 2 728,00 0,00 60 016,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 57 288,00 2 728,00 0,00 60 016,00 
     Z Zlecone 0,00 193,00 0,00 193,00 
          855 Rodzina 0,00 193,00 0,00 193,00 
               85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 193,00 0,00 193,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 193,00 0,00 193,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.60.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 9 marca 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  206 552,00 300,00 1 148,00 205 704,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 206 552,00 300,00 1 148,00 205 704,00 
     W Własne 206 552,00 300,00 1 148,00 205 704,00 
          801 Oświata i wychowanie 206 552,00 300,00 1 148,00 205 704,00 
               80104 Przedszkola 141 121,00 300,00 0,00 141 421,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 121,00 300,00 0,00 141 421,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 39 288,00 0,00 1 000,00 38 288,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 288,00 0,00 1 000,00 38 288,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

26 143,00 0,00 148,00 25 995,00 

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 143,00 0,00 148,00 25 995,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.60.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 9 marca 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  105 678,00 10 471,00 9 623,00 106 526,00 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 105 678,00 10 471,00 9 623,00 106 526,00 
     W Własne 105 678,00 10 471,00 9 623,00 106 526,00 
          801 Oświata i wychowanie 105 678,00 10 471,00 9 623,00 106 526,00 
               80101 Szkoły podstawowe 90 710,00 0,00 9 623,00 81 087,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 710,00 0,00 9 623,00 81 087,00 
               80104 Przedszkola 3 000,00 8 336,00 0,00 11 336,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 8 336,00 0,00 11 336,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
leceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

11 968,00 2 135,00 0,00 14 103,00 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 968,00 2 135,00 0,00 14 103,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

